
3a O4, H4 a Ež'lH U n) a-

FIN  2-12  M

VYKAZ  PRO  HODNOCENI  PLNENI  ROZPOCTU

ÚZEMNíCH  SAMOSPRÁVNÝCH  CELKŮ,  DOBROVOLNÝCH  SV  AZKŮ OBCÍA  REGIONÁLNÍCH  RAD

Za  období:  12/2023

Obec  Dolrí  Moravice:  IČ0  00295957:  Dolní  Moravice  40,  Dolní  Moravice,  795  01

Právní  forma:  Obec

Předmět  čínnosti:

Sestavený  k: 31.12.2023

(v Kč, s přesností  na  dvě  desetinná  mÍsta)

Okamžik  sestavení:  22.1.2024

I, Rozpočtové  příjmy

Paíagraf Položka Texí Schválený  íozpoČeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plnění  v

%

a b 1 2 3

1111 Přljem  z daně  z přljmů  fyztckých  osob  placené  pláíci 1 <sg ooo,oo 1483  760,00 1483  763,14 100,OO

1112 Příjem z daně z příjmů lzických  osob placené poplatníky 92 000,OO 122  775,00 122  71 4,42 100,OO

1113
Příjem  z daně  z přljmů  fyzických  osob  vytííané  síážkou  podle
zvlášínl  sazby  daně

207 000,OO 354  430,00 354  427,97 100,OO

1121 Přijem  z daně  z příjmů  píávnických  osob 2 085 000,OO 2 567 265,00 2 567 264,43 100,OO

1122
Příjem  z daně  z přljmů  píávnických  osob  v případech,  kdy
poplaíríkem  je obec,  s výjimkou  daně  vytííané  síážkou  podle
zvlášíní  sazby  daně

O,OO 121  600,00 121  600,00 100,OO

1211 Příjem  z daně  z přidané  hodnoty 5 063 000,OO 4 62B 180,00 4 628 179,73 100,OO

1334
Přljem  z odvodů  za odněíí  půdy  ze zemědělského  půdního  fondu

podle  zákona  upíavuJďho  oclvanu  zemědělského  půdnlho  fondu
O,OO 2 522,00 2 522,10 100,OO

1335 Příjem  z poplatku  za  odněíí  pozemku  podle  lesnlho  zákona 1000,OO 666,00 665,20 99,88

1341 Příjem  z poplatku  ze psů 10 000,OO 10  835,00 10  834,00 gg,gg

1342 Příjem  z poplaíku  z pobytu 245 000,OO 231 360,00 231 354,00 100,OO

1343 Přljem  z poplaíku  za užíváni  veřejného  píosíranstvi 16 000,OO 152  000,OO ísí  ggs,oo 100,OO

1345
Přljem  z poplaíku  za obecní  sysíém  odpadového  hospodářsM  a

přiiem  z poplaíku  za odkládání  komunálního  odpadu  z nemoviíé  věci
300 000,OO 291 085,00 2'n  085,00 100,OO

1361 Příjem  ze správních  poplaíků 4 000,OO 4 560,00 4 560,00 100,OO

1381
Příjem  z daně  z hazaídnlch  heí s výjimkou  dílČí daně  z technických
heí

65 000,OO 65 510,00 65 509,58 100,OO

1382
Příjem  ze zrušeného  odvodu  z loíeíií  a podobných  heí  kromě  odvodu
z výhemích  híacich  přisírou

O,OO 1,OO O,BO 80,00

1511 Přljem  z daně  z nemovitých  VěCÍ 700 000,OO 696 720,00 696 718,53 100,OO

2460 Spláíky  půjČených  píostředků  od fyzických  osob 550 000,OO 626 000,OO 626 000,OO 100,OO

4111
Neinvesíičm  přijaíé  ííansfery  z všeobecné  pokladní  spíávy  síáírího
íozpoČtu

2 613 420,00 38 600,00 38 600,00 100,OO

4112
Neinvesíični  přijaíé  íransíery  ze síáímho  íozpočíu  v íámci
souhmného  dotačniho  vztahu

126  600,00 126  600,00 126  600,00 100,OO

4116 Ostaíní  neinvestiČnl  přijaíé  ííansfery  ze síáírího  íozpoČíu 214 000,OO 1230  486,00 1 ;_ao 279,00 99,98

4122 Neinvesiičrí  přijaíé  ííansfery  od kíajŮ 50 000,OO 1062  700,00 1062  723,00 100,OO

4222 InvesíiČrí  přijaíé  ííansfery  od kíajů 7g 980,00 79 980,00 79 g80,00 100,OO

XXXX Bez  paragrafu 13  9Í31 000,OD 13  897 635,00 13  897 435,90 @_,,
ioíg 2131 Přljem  z pronájmu  nebo  pachíu  pozemkŮ 4 000,OO 5 220,00 5 215,68 gg,gz

ioig XXXX Ostatní  zemědělská  a potravinářská  Činnost  a rozvoj 4 Cí)O,OO 5 220,00 5 215,68 #
1031 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píaď,  výkonů  a píáv 450 000,OO 556 120,00 556 116,00 100,OO

1031 XXXX Pěstební  činnost 450 000,OO 556 120,00 556 116,00 ydi
2143 2111 Příjem  z pOSkyt0Vánl  Služeb,  Vým5kČ1, praď,  výkonů  a práV 100  000,OO 135  670,00 135  670,00 100,OO

2143 2112 Přijem z prodele zboží (iiž nakoupeného za účelem píodeje) 70 000,OO 62 725,00 62 725,00 100,OO

2143 XXXX Cestovní  ruch 170  00CI,OO 198  395,00 ígs  395,00 ,:i,aoo@

2212 2119 Ostaíní  příjmy  z vlastm  činnosíi O,OO 18 170,00 18 168,15 gg,gg

2212 XXXX Silnice O,OO 18  170,00 18  168,15 zsg;g_
2219 2111 Přljem  z poskyíování  služeb,  výíobků,  praci,  výkonŮ  a práv O,OO 1 180,00 i 179,75 9"),98

2219 XXXX Ostatní  záležitosti  pozemních  komunikací O,OO 1  180,00 1  179,75 %ysld

2310 2132
Příjem  z píonájmu  nebo  pachíu  osíaíních  nemovitých  věcí  a jejich
čásíi

8 400,00 8 400,00 8 400,00 100,OO

2310 XXXX Pitná  voda 8 4C10,00 8 400,00 8 400,00 !3oď,ť!1
2321 2132

Příjem  z pronájmu  nebo  pachíu  osíaímch  nemovitých  věci  a jejich
části

8 400,00 8 400,00 8 400,00 100,OO

2321 XXXX Odvádění  a čistění  odpadních  vod  a nakládání  s kaly 8 400,00 8 400,00 8 400,00 ,eq

)ii

Stíana  1/  14



Paíagíaf Položka Text Schválený  íozpoČeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počátku

íoku
Plněnl  v

%

a b 1 2 3

3399 2321 Přijaíé  peněžiíé  neinvesíiČní  dary 10  000,OO ig  soo,oo 19 410,10 gg,54

3399 XXXX Ostatní  záležitosti  kultury,  clrkví  a sdělovacích  prostředků IO OOO,OO ig  soo,oo 19  410,10 !

3612 2111 Pfljem z poskytovánl služeb, výrobků, píacl výkonŮ a PíáV 360 000,OO 280 910,00 280 910,00 100,OO

3612 2132
Přljem  z pronájmu  nebo  pachiu  osíaíních  nemovitých  VěCÍ a jejich
čásíÍ

570 000,OO 575 364,00 575 364,00 100,OO

3612 XXXX Bytové  hospodářství 930 000,OO 856 27  4,00 856 274,00 J
3632 2111 Příjem  z poskyíovám  služeb,  výrobků,  píací,  výkonŮ  a práv 10  000,OO 10  500,00 10  500,00 100,OO

3632 XXXX Pohřebnictví IO OOO,OO 10  500,00 IO 500,00 ,,!@,m
3639 2131 Příjem  z píonájmu  nebo pachíu  pozemků 4 000,OO a goo,oo 3 899,00 99,97

3639 2132
Příjem  z píonájmu  nebo  pachíu  osíaíních  nemovitých  VěCÍ a jejich
čásíí

14  000,OO 15  730,00 15  729,00 gg,gg

3639 3111 Přljem z prode4e pozemků 400 000,OO 504 520,00 504 520,50 100,OO

3639 XXXX Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené 418  000,OO 524 150,00 524  148,50 ty
3722 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výíobků,  prací,  výkonů  a píáv 180  000,OO 180  350,00 180  346,27 100,OO

3722 XXXX Sběr  a svoz  komunálrích  odpadů 180  000,OO 180  350,00 180  346,27 amm
3725 2324 Přijaíé  neinvesíičm  příspěvky  a námady go ooo,oo 115  650,00 115  652,70 100,OO

3725 XXXX Využívání  a zneškodňovám  komunálrích  odpadů go ooo,oo 115  650,00 115  652,70 %m
3749 2111 Příjem  z poskytovánl  služeb.  výrobků,  píaď,  výkonů  a práv 5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO 100,OO

3749 2321 Přijaíé  peněžiíé  neinvesíiční  dary 35 000,OO O,OO O,OO O,OO

3749 )OOO« Ostatní  činnosti  k ochraně  přírody  a krajiny 40 000,OO 5 000,OO 5 000,OO «mú-

5512 2310
Příjem  z prodeje  kíátkodobého  a drobného  dlouhodobého
neinvesíičmho  majetku

O,OO O,OO 35 555,00 O,OO

5512 XXXX Požární  ochrana  - dobrovolná  část O,OO O,OO 35 555,00 O,OO

6310 2141 Příjem  z úrokŮ 120  000,OO 546 544,00 546 542,45 100,OO

6310 XXXX Obscné  příjmy  a výdaje  z finančních  operací 120  000,OO 546 544,00 546 542,45 t@ťď
6330 4134 Převody  z rozpočíových  úaČi O,OO O,OO 7 418 000,OO O,OO

6330 XXXX Převody  vlastním  fondům  v rozpoČtech  územrí  úrovně O,OO O,OO 7 418  000,OO O,OO

Celkem 16  419  800,00 16  951  4B8,00 24 404  739,50 143,97

Stíana  2/  14



II. Rozpočtové  výdaje

Paíagraf Položka Text Schválený  rozpoČeí
RozpoČet  po

změnách
Výsledek  od počátku

íoku
Plněrí  v

oÁ

a b 1 2 3

1032 5165 Zemědělské  pacmovné 30 000,OO 30 980,00 ao gn,oo gg,gz

1032 sísg Nákup  osíatrích  služeb 62 000,OO 61 450,00 61 450,00 100,OO

1032 XXXX Podpora  ostatních  produkčních  činností 92 000,OO 92 43(},00 92 421,00 ..,.!9jř
2143 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 20 000,OO 8 780,00 8 772,50 gg,gl

2143 5138 Nákup  zboží  za úČelem dal!Jho  píodeje 60 000,OO 53 160,00 53 156,45 gg,gg

2143 síag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 15  000,OO 13 670,00 13 664,50 99,96

2143 5151 Síudená  voda  vČeíně síočného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 1000,OO 870,00 866,00 99,54

2143 5154 Elektíická  energie 21 000,OO 63 500,00 63 457,40 gg,ga

2143 sisg Nákup  osíaíních  služeb 20 000,OO 7 750,00 7 749,50 gg,gg

2143 XXXX Cestovní  ruch 137  (IOO,OO 147  730,00 147  666,35 ia
2212 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 35 605,00 as soa,gí 100,OO

2212 5156 Pohonné  hmol  a maziva 50 000,OO 43 420,00 43 413,86 gg,gg

2212 sísg Nákup  osíaínich  služeb 200 000,OO ga sgo,oo 93 685,30 gg,gg

2212 5171 Opíavy  a udížovánl 1 :_go ooo,oo 784 430,00 784  429,63 100,OO

2212 5229 Osíaíní  neinvesíičrí  íransfery  neziskovým  a podobným  osobám 30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO 100,OO

2212 XXXX Silnice 1620  000,OO 987 145,00 987 133,70 '=!ffiJ
z;iig 6349 Osíaíní  investiČní  ííansíeíy  rozpočíům  územrí  úíovně O,OO 61 500,00 61 489,00 99,98

2219 XXXX Ostatní  záležitosti  pozemních  komunikací 0,O0 61 500,00 si  «g,oo '

2310 5164 Nájemné 10  000,OO g soo,oo g soo,oo 100,OO

2310 6121 Síavby O,OO 34 090,00 34 084,49 99,98

2310 XXXX Pitná  voda IO 000,OO 43 590,00 43 584,49 @,,q
2321 sisg Nákup  osiamích  služeb 250 000,OO 137  340,00 137  335,00 100,OO

2321 XXXX Odváděm  a čistění  odpadních  vod  a nakládání  s kaly 250 000,OO 137  340,00 137  335,00 .,ýQ
2341 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 12  000,OO 1221,00 1220,50 gg,gs

2341 5164 Nájemné 10 000,OO g aoo,oo g 297,00 99,97

2341 sisg Nákup  osíaínich  služeb 30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO 100,OO

2341 XXXX Vodní  díla  v zemědělské  krajině 52 000,OO 40 521,00 4C1517,50 y'!

3113 5331 Neinvesíičnl  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  oíganizaďm 552 000,OO 552 000,OO 552 000,OO 100,OO

3113 5336 NeínvesíiČní  ííansfery  zrLzeným  příspěvkovým  organízacím O,OO 604 786,00 604 786,00 100,OO

3113 XXXX Základní  školy 552 000,OO 1  156  786,00 1  156  786,00 řA
3322 5171 Opravy  a udížovárí O,OO 1066  033,00 1066  032,57 100,OO

3322 6121 Síavby 1062  000,OO O,OO O,OO O,OO

3322 XXXX Zachování  a obnova  kulturních  památsk 1062  000,OO 1066  033,00 1066  032,57 -

3326 6121 Síavby 40 000,OO 28 410,00 28 407,00 gg,gg

3326 XXXX
Pořízení,  zachování  a obnova  hodnot  místního  kulturního,
námdního  a historického  povědomí

40 CH)O,OO 28 410,00 28 407,00 -r4
3330 s;_;_g Osíaím  neinvesíičnl  transfery  neziskovým  a podobným  osobám 30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO 100,OO

3330 XXXX Činnosti  registrovaných  církvl  a náboženských  společností 30 000,OO 30 CH)O,OO 30 000,OO m,

3341 sig;_ Poskytnuíé  náhíady 6 000,OO 6 402,00 6 402,00 100,OO

3341 XXXX Rozhlas  a televize 6 000,OO 6 402,00 6 402,00 tm
33ag 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO 100,OO

3349 XXXX Ostatrí  záležitosti  sdělovacích  prostředků 3 0ůO,OO 3 000,OO 3 %O,OO W
3399 síag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 25 000,OO 57 935,00 57 936,00 100,OO

aagg 5169 Nákup  osíaíních  služeb 200 000,OO 242 gís,oo 242 944,58 100,OO

aagg 5175 Pohoštěnl 30 000,OO 24 876,00 24 876,00 100,OO

33gg sig< Výdaje  na věcné  day 50 000,OO 35 980,00 35 960,00 gg,g4

3399 XXXX Ostatní  záležitosti  kultury,  církví  a sdělovacích  prostředků 305  (X)O,OO 361  736,00 361  716,58

3412 siag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 30 000,OO 16  198,00 16  198,73 100,OO

3412 sísg Nákup  ostaímch  služeb 6 000,OO 13 500,00 13 428,00 99,47

3412 XXXX Sportovní  zařízení  ve vlastnictví  obce 36 (X)O,OO 29 698,00 29 626,73 .,@_
3zu9 s;_:_g Ostaím  neinvesíični  ííansíery  neziskovým  a podobným  osobám 50 000,OO 50 000,OO 50 000,OO 100,OO

n3419 )«XXX Ostatní  sportovní  činnost 50 000,OO 50 000,OO 50 000,OO

3612 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 50 000,OO 8 450,00 8 446,00 gg,g5

3612 síag Nákup  matenálu  jinde  nezařazený 100  000,OO 58 948,00 58 945,38 100,OO

3612 5151 Síudená  voda  vČeíně  síočného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 120  000,OO 87 920,00 87 920,84 100,OO

3612 5153 Plyn 360 000,OO 101  600,00 101  544,87 gg,g5

3612 5154 Elektíická  energie 22 000,OO 30 806,00 30 806,21 100,OO

3612 5169 Nákup  osíaírích  služeb 100  000,OO 50 034,00 50 034,00 100,OO

3612 5171 Opravy  a udížovárí 50 000,OO 71 900,00 71 853,85 gg,g4

3612 6121 Síavby 720 000,OO 465 850,00 465 850,00 100,OO

3612 XXXX Bytové  hospodářství 1522  000,OO 875 508,00 875 401,15

Stíana  3 / 14



Paíagíaf Položka Text Schválený  íozpočeí
RozpoČeí  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plněnl  v

%

a b 1 2 3

3631 síag Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 30 000,OO 18 560,00 18  553,60 99,97

3631 5154 Elektíická  energie sg ooo,oo 85 940,00 85 923,43 99,')8

3631 5169 Nákup  osíaímch  služeb 30 000,OO 48 700,00 48 669,48 99,94

3631 XXXX Veřejné  osvětlení 129  000,OO 153  200,00 153  146,51 Xff
3632 5151 Síudená  voda  vČeíně  síoČného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 1000,OO 370,00 368,00 gg,as

3632 XXXX Pohřebnictví 1000,OO 370,00 368,00 d
3635 sisg Nákup  osíaíních  služeb 100  000,OO 96 800,00 96 800,00 100,OO

3635 XXXX Územní  plánování IOO (Xíl,O0 96 800,00 96 800,(X) ;4

3639 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený O,OO 137  ;_go,oo 137  285,00 100,OO

3639 5151 Síudená  voda  včeíně  síočného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 3 000,OO 1 150,00 1 147,01 gg,74

3639 5153 Plyn 12  000,OO 3 580,00 3 534,00 98,72

asag 5154 Elektrická  energie 16  000,OO 14  380,00 14374,89 gg,gs

3639 5166 Konzulíačnl  poíadenské  a píávrí  služby 20 000,OO s 954,00 6 951,90 gg,gz

3639 5169 Nákup  osíaíních  služeb 1000,OO 10  330,00 10  324,70 gg,gs

asag 5171 Opravy  a udržování 1600  000,OO O,OO O,OO O,OO

3639 5362 Plaíby  daní  síáímmu  íozpočíu 10  000,OO 4 000,OO 4 000,OO 100,OO

3639 5365 Plaíby  daní  kíajům,  obďm  a síáímm  fondům 1000,OO 50,00 50,00 100,OO

3639 6121 Síavby O,OO 2 8g1 452,00 2 891 453,13 100,OO

asag 6122 Sííoje,  přlstíoje  a zařízení O,OO 74310,00 74 308,00 100,OO

36ag 6130 Pozemky 20 000,OO 7 820,00 7 820,00 100,OO

3639 XXXX Komunální  služby  a úzernrí  rozvoj  jinde  nezařazené 1683  000,OO 3 151  316,00 3 151  248,63 9J

3713 5031
Povinné  pojistné  na sociální  zabezpečem  a příspěvek  na síáíní
poliíiku  zaměsínanosíi

O,OO 5 000,OO 4 gso,oo gg,zo

3713 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdíavoíní  pojišíění O,OO 1800,00 1800,00 100,OO

3713 sísg Nákup  osíaíních  služeb 30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO 100,OO

3713 6460 Investiční  půjčené  píosíředky  fyzickým  osobám 280 000,OO 180  000,OO 180  000,OO 100,OO

3713 XXXX Změny  technologií  vytápění 310 000,OO 216 800,00 216 760,00 yp@B'

37u 6121 Síavby O,OO 738 000,OO 737 883,41 9g,98

3714 XXXX
Opatření  ke snižování  produkce  skleníkových  plynů  a plynů
poškozujících  ozónovou  vrstvu

O,OO 738 000,OO 737 883,41 *'í4fl_

3722 sísg Nákup  osíaíních  služeb 810 000,OO 873 070,00 873 068,54 100,(]O

3722 XXXX Sběr  a svoz  komunálních  odpadů 810 000,OO 873 070,00 873 068,54 a»

3723 sa:_g Ostaím  neinvesíiČní  transfery  rozpočtŮm  územnl  úrovně O,OO 103  300,00 íoa  291,65 gg,gg

3723 5649 Ostaíní  neinvestiČm  půjČené  prosíředky  rozpoČíům  územm  úíovně O,OO 585 320,00 585 319,35 100,OO

3723 XXXX
Sběr  a svoz  ostatních  odpadů  jiných  než  nebezpečných  a
komunálních

O,OO 688 62(},00 688 611,00 ,m
3728 6122 Síroje,  přlsííoje  a zařlzem O,OO 44 500,00 44 <gs,so gggg

3728 XXX)« Monitoring  nakládání  s odpady O,OO 44 500,00 44 496,60 Á9ň
3745 5011 Plal  zaměsínanců  v píacovrím  poměíu  vylma  zaměstnancŮ  na

služebnich  misíech
383 000,OO 620 020,00 606 223,00 97,77

3745 5031
Povinné  pojisíné  na sociálm  zabezpeČerí  a příspěvek  na stáím
politiku  zaměstnanosíi

88 000,OO 148  780,00 148  728,00 99,97

3745 5032 Povinné  pojistné  na veFe%né zdíavoíní  pojišíěm 37 000,OO 56 558,00 sa g's,oo 95,43

3745 5132 Ocmanné  pomůcky 12  000,OO 12  000,OO 5 440,00 45,33

3745 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 100  000,OO sg ooo,oo 68 996,70 100,OO

3745 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 150  000,OO 150  000,OO 146  701,70 97,80

3745 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 170  000,OO 176  710,00 131  318,71 74,31

3745 5164 Nájemné 2 000,OO O,OO O,OO O,OO

3745 sisg Nákup  osíaíních  služeb 100  000,OO 169  600,00 140  B18,49 83,03

3745 5171 Opíavy  a udržování 30 000,OO 51 300,00 si  301,94 100,OO

3745 6123 Dopravm  píostředky O,OO 42 350,00 42 350,00 100,OO

3745 XXXX PéČe o vzhled  obcl  a veřejnou  zeleň 1072  000,OO 1496  318,00 1395  853,54 vg

4351 s;_:_g Ostaím  neinvesíiČní  tíansfery  neziskovým  a podobným  osobám 1000,OO 6 500,00 6 500,00 100,OO

4351 XXXX
Osobní  asistencs,  pečovatelská  služba  a podpora
samostatného  bydlení

1000,OO 6 500,00 6 500,00 !t@JB

4357 5339 NeinvesíiČní  íransfery  cizím  pfispěvkovým  organizaďm 40 000,OO 40 000,OO 40 000,OO 100,OO

4357 XXXX
Domovy  pro  osoby  se zdravotním  postižením  a domovy  se
zvláštním  režimem

40 000,OO Q  OOO,OO 40 000,OO *,;Q-ďí]

5212 sísg Nákup  osíaímch  služeb 3 000,OO 2 420,00 2 420,00 100,QQ

5212 XXXX Ochrana  obyvatelstva 3 000,OO 2 420,00 2 420,00 qfiď,gO

5512 5132 Ocmanné  pomůcky 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

5512 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 80 000,OO 31 200,00 31 200,00 100,OO

5512 siag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 20 000,OO 52 655,00 52 652,52 100,OO

5512 5151 Síudená  voda  vČeíně  stoČného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 1000,OO 620,00 616,00 9(1,35

5512 5153 Plyn 21 000,OO 30 400,00 ao 391,93 99,(17

5512 5154 Elektíická  eneígie 21 000,OO 8 400,OC 8 044,73 gs,'n

Sííana  4 / 14



Paíagraf Položka Text Schválený  íozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plněrí  v

%

a b 1 2 3

5512 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 50 000,OO 24 215,00 24 212,81 gg,gg

5512 5163 Služby  peněžmch  úsíavů 7 000,OO 7 000,OO 6 984,00 qg,n

5512 5167 Služby  školerí  a vzdělávání O,OO 8 565,00 8 558,00 gg,g:_

5512 sisg Nákup  osíaíních  služeb 60 000,OO 165  355,00 165  353,25 100,OO

5512 5171 Opíavy  a udkžovám O,OO 8 100,OO 8 031,98 gg,:ui

5512 s;_:_g Osíaíní  neinvesíiČnl  tíansfery  neziskovým  a podobným  osobám O,OO 5 000,OO 5 000,OO 100,OO

5512 XXXX Požární  ochrana  - dobrovolná  část 31ů O(lů,(X) 341  510,00 341 045,22 !ffl'
6112 5023 Odměny  členů  zastupiíelstev  obď  a kíajů 1060  000,OO 927 600,00 927 592,00 100,OO

6112 5031
Povinné  pojistné  na sociální  zabezpečem  a příspěvek  na stáíní
poliíiku  zaměstnanosti

180  000,OO 157  730,00 157  728,00 100,OO

6112 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdkavoíni  pojišíěrí 120  000,OO 83 500,00 83 494,00 gg,gg

6112 5173 Cestovné 70 000,OO 76 000,OO 74330,00 97,80

6112 XXXX Zastupitelstva  obcí 1430  000,OO 1  244  830,D0 1  243 144,DD v
6118 5021 Osíatní  osobní  výdaje 10  000,OO 14  400,00 14  400,00 100,OO

6118 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 1000,OO O,OO O,OO O,OO

6118 5154 Elektrická  energie 1000,OO 1000,OO 882,00 88,20

6118 5155 Pevná  paliva 1000,OO 1200,00 1 188,00 gg,oo

6118 5175 Pohošíěrí 1000,OO 2 600,00 2 580,00 gg,;_a

6118 XXXX Volba  prezidenta  republíky 14  000,OO 19  200,00 19  050,OD 4@'
6171 5011

Platy  zaměsínanců  v píacovnlm  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na
služebmch  místech

1 100  000,OO 1213  280,00 1213  264,00 100,OO

6171 5021 Osíaíní  osobní  výdaje 300 000,OO 195  800,00 195  782,00 gg,gg

6171 5031
Povinné  pojistné  na sociální  zabezpeČem  a příspěvek  na stáíní
poliíiku  zaměsínanosti

270 000,OO 301 720,00 301 717,00 100,OO

6171 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdkavoím  pojišíění 100  000,OO 109  470,00 íog  497,00 100,02

6171 5038
Pojisíné  na zákonné  pojišíěm  odpovědnosíi  zaměsínavaíele  za
škodu  při pracovrúm  úrazu  nebo  nemaci  z povolánL

7 000,OO 7 720,00 7 716,00 gg,gs

6171 5132 Ochranné  pomůcky 3 000,OO 3 000,OO O,OO O,OO

6171 5134 Píádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  ocmanných  pomůcek g ooo,oo g ooo,oo 7 844,00 87,16

6171 5136 Knihy  a obdobné  listinné  iníormaČní  píosíředky 1000,OO 1000,OO 600,00 60,00

6171 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 80 000,OO 30 410,00 30 408,50 100,OO

6171 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 50 000,OO 40 720,95 81,44

6171 5151 Síudená  voda  vČeíně  síoČného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 10 000,OO 8 200,00 8 168,00 gg,eí

6171 5154 Elektíická  energie 72 000,OO 96 BOO,OO %  771,82 gg,gz

6171 5155 Pevná  paliva 100  000,OO isí  ;_go,oo isí  zgo,gg 100,OO

6171 5161 Pošíovnl  služby 10 000,OO 5 600,00 s sgo,oo 9g,82

6171 5162 Služby  elekííonických  komunikaci 20 000,OO 1l  670,00 1l  660,65 99,92

6171 5167 Služby  školení  a vzdělávání 10  000,OO 21 570,00 21 570,00 100,OO

6171 5168
Zpíacování  dat a služby  souvisejíď  s infoímaČními  a komunikačrími
íechnoloqiemi

IOO OOO,OO 128  630,00 128  657,05 100,02

6171 sísg Nákup  osíaíních  služeb 250 000,OO ga sao,oo 93 624,60 gg,gg

6171 5171 Opravy  a udížovám 130  000,OO sg ggo,oo sg 940,69 99,93

6171 5173 Cestovné 10 000,OO 2 240,00 2 238,00 gg,gl

6171 5175 Pohoštění 12  000,OO -i goo,oo 7 904,00 100,05

6171 5176 Účastnické  úplaty  na komerence 3 000,OO 6 430,00 6 426,40 gg,g4

6171 sizg Ostatní  nákupy  jínde  nezařazené 8 000,OO 7 380,00 7 380,64 IOO,OI

6171 5321 NeinvesíiČnl  ííansfery  obďm 10  000,OO 4 800,00 4 800,00 100,OO

6171 sa:_g Osíaíní  neinvesíiČm  ííansfery  íozpočíům  územní  úrovně 48 000,OO 47 550,00 47 549,00 100,OO

6171 5424 Námady  mezd  a příspěvky  v době  nemoci  nebo karaníény O,OO 7 600,00 7 598,00 99,97

6171 5499 Osíaím  neinvesíiční  transfery  lzickým  osobám 120  000,OO 121  160,00 1:l  120,00 gg,gz

6171 6122 Sííoje,  přistíoje  a zařízenl O,OO 231 500,00 231 491,15 100,OO

6171 XXXX Činnost  mrstrú  správy 2 833 00D,OD 2 945 340,00 2 931 330,44 'J!ffl%T
6310 5163 Služby  peněžmch  úsíavů 10  000,OO 8 500,00 8 49'),15 gg,gg

6310 XXXX Obecné  přljmy  a výdaje  z finančních  operací IO OOO,OO 8 500,00 8 499,15

6320 5163 Služby  peněžních  úsíavů 122  000,OO 94 870,00 94 862,00 - gg,gg
6320 XXXX Pojištění  funkčně  nespecifikované 122  000,OO 94 870,00 94 862,00 4_
6330 5345 Převody  vlasímm  íozpoČtovým  úČíům O,OO O,OO 6 600 000,OO O,OO

6330 5348 Převody  do vlasíní  pokladny O,OO O,OO B18 000,OO O,OO

6330 XXXX Převody  vlastním  fondům  v rozpočtsch  územní  úrovně O,OO O,OO 7 418 000,OO yt4@4
sagg 5362 Platby  daní  síáírímu  rozpočíu 500 800,00 125  940,00 125  938,92 100,OO

6399 XXXX Ostatní  finanční  operace 500 800,00 125  940,00 125  938,92 4
6402 5364 Víaíky  ffansíeíů  poskytnutých  z veřejných  íozpočtů 33 000,OO 38 360,00 38 358,00 gg,gg

6402 XXXX Finanční  vypořádání 33 000,OO 38 360,00 38 358,00 Th

Celkem 15  168  800,00 17  444  293,00 24 744  903,03 141,85

dll-

í"lll

=.t'

:!  '-Y:%

Sííana  5/  14



llI.  Financování

Název
Číslo

položky/
řádku

Schválený  íozpočeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plnění  v

%

Text r 1 2 3

Krátkodobé  financování  z íuzemska -1 251 000,OO 492  805,00 130  121,99 26,40

Kíáíkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8111 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  íinancováni  z íuzemska 8112 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  přijaíé  půjčené  prosíředky  (+) 8113 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  krátkodobých  pQjatých  pQjČených  píosíředků  (-) 8114 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  stavu  kíáíkodobých  prosíředků  na bankovních  úČíech kromě  LIČÍŮ
síáíních  finančnlch  akíiv,  kíeré  tvořl  kapiíola  OSFA  (+/-)

8115 -1 251 000,OO 492 805,00 130  121,99 26,40

Aktivní  kíáíkodobé  operace  řízem  likvidity  - příjmy  (+) 8117 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  kíáíkodobé  opeíace  Yízení likvidity  - výdaje  (-) 8118 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  financování  z tuzemska O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8121 O,OO O,OO O,OO O,OO

Umazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8122 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  pQjaíé půjčené  píosíředky  (+) 8123 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  přija@ch  pQjčených  píosíředků  (-) 8124 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  dlouhodobých  píosíředků  na bankovních  úaech  (+/-) En25 O,OO O,OO O,OO O,OO

AJvní  dlouhodobé  operace  řízem  likvidity  - příjmy  (+) 8127 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  dlouhodobé  operace  řízem  likvidity  - výdaje  (-) 8128 O,OO O,OO O,OO O,OO

Krátkodobé  financovárí  ze zahraničí O,OO O,OO 0,00 O,OO

Kíáíkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8211 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  kíátkodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8212 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  přijaté  půjčené  prostředky  (+) 8213 O,OO O,OO O,OO O,OO

Llmazené  spláíky  kíátkodobých  přijatých  půjČených  píosíředků  (-) B214 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  stavu  bankovních  úČtŮ krmkodobých  píosíředků  ze zahrani(j  jiných
než ze zamaničních  dlouhodobých  ÚVěťŮ (+/-)

8215 O,OO O,OO O,OO O,OO

Akíivní  kíáíkodobé  opeíace  řízem  likvidil  - příjmy  (+) 8217 O,OO O,OO O,OO O,OO

qkíivní kíáíkodobé operace řízem likvidil  - výdaje (-) 8218 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  financování  ze zahraničí O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8221 O,OO O,OO O,OO O,OO

llhrazené  splátky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8222 O,OO O,OO O,OO O,OC

Dlouhodobé  pfijaíé  pŮjčené  píosíředky  (+) 8223 O,OO O,OO O,OO O,OC

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  přijatých  půjČených  píosíředků  (-) 8224 O,OO O,OO O,OO O,OC

Změna  stavu  dlouhodobých  píosíředků  na bankovních  úČíech (+/-) 8225 O,OO O,OO O,OO O,OC

Aktivní  dlouhodobé  opeíace  řízení  likvidity  - pfijmy  (+) 8227 O,OO O,OO O,OO O,OC

Akíivní  dlouhodobé  operace  řlzení  likvidity  - výdaje  (-) 8228 O,OO O,OO O,OO O,OC

Opravné  položky  k peněžním  operaclm O,OO O,OO 210 041,54 O,OC

Opeíace  z peněžních  úČtů oíganizace  nemajíď  charakteí  přijmů  a výdajů
vládniho  sektoru  (+/-)

8901 O,OO O,OO 210 041,54 O,OC

Nerealizované  kurzové  íozdíly  pohybů  na devizových  účíech  (+/-) 8')02 O,OO O,OO O,OO O,OC

Nepřevedené  Čásíky  vyrovnávajíď  schodek  (+/-) 8905 O,OO O,OO O,OO O,OC

Fi  n a n c o v á n í(součet  za třídu  8) 8000 -1 251 000,OO 492  805,00 340 163,53 sg,o:i

Stíana  6 / 14



IV, Rekapitulace  příjmů,  výdajů,  fínancování  a jejich  konsolidace

Název
člslo
řádku

Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plnění  v

%

Text ť 41 42 43

Třída  1-  Daňové  přljmy 4010 10  347 000,OO io  733 269,00 10  733 :_sa,go 100,OO

Třída  2 - Nedaňové  příjmy 4020 2 588 800,00 3 175  333,00 3 210 783,10 101,12

Třída  3 - Kapitálové  přjmy 4030 400 000,OO 504 520,00 504 520,50 100,OO

Třída  4 - Přijaté  íransfery 4040 3 084 000,OO 2 538 366,00 9 956 182,00 392,23

Přljmy  celkem 4050 16  419 800,00 16  951 488,00 24 404  739,50 143,97

Konsolidace  příjmů 4060 O,OO O,OO 7 418 000,OO O,OO

2223  - Příjmy  z íinanČniho  vypořádám  minulých  leí mezi krajem  a obcemi 4061 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Příjmy  z íinančního  vypořádám  minulých  leí mezi  obcemi 4062 O,OO O,OO O,OO O,OO

2441  - Splátky  půjČených  prosíředků  od obcí 4070 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Spláíky  půjčených  píosíředků  od kraj:i 4080 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Osíaíní  spláíky  půjšených  píosíředků  od veřejných  íozpoaů  územm
úrovně

«ogo O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - NeinvesíiČni  pňjaíé  ííansíery  od obď 4100 O,OO O,OO O,OO O,OO

4122  - Neinvesíiční  přijaíé  tíansfery  od kíaju 4110 50 000,OO 1062  700,00 1062  723,00 100,OO

4129  - Osíaíní  neinvesíični  přijaíé  ííansíery  od rozpoČíů  územni  (novně 4120 O,OO O,OO O,OO O,OO

4133  - Převody  z vlasírích  rezervmch  íondů "  4130 O,OO O,OO O,OO O,OO

4134  - Mevody  z rozpoČíových  účíů "4140 O,OO O,OO 7 418 000,OO O,OO

4137  - NeinvesíiČní  převody  mezi  síatměsty(Píahou)  a jejich  měst.obvody
nebo  čásími-přijmy

"4145 O,OO O,OO O,OO O,OO

4138  - Převody  z vlasíní  pokladny *4146 O,OO O,OO O,OO O,OO

413g  - Osíaíní  převody  z vlastnich  fondů * 4150 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - Investičm  přijaíé  ííansfery  od obď 4170 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - InvesíiČnl  přijaté  íransfery  od kíajů 4180 79 980,00 79 980,00 79 980,00 100,OO

4251  - InvesíiČní  převody  mezi  staíutámími  městy  (hl. m. PTahou) *4182 O,OO O,OO O,OO O,OO

422G1 - Osíaíní  invesíiČni  přijaté  transfery  od íozpoČíů  územrí  úrovně 4190 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 024 - Translery  přijaíé  obci  od obce  v jiném  okíesu  íéhož  kíaje aigí O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 025 - Splátky  pŮjČených  prostředků  přijatých  obď  od obce  v jiném  okíesu
íéhož  kíaje

4192 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028 - Transíery  přijaíé  obcl  nebo  kíajem  z územi  jiného  kraje 4193 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 02g - Spláíky  půjČených  prostředků  přijaté  obcí  nebo  krajem  z území
jiného  kraje

4194 O,OO O,OO O,OO O,OO

Přl)my  celkem  po konsolidaci 4200 16  419  800,00 16  951  488,00 16  986 739,50 100,21

Třída  5 - Běžné  výdaje 4210 13 046 800,00 12  644  511,00 19  945 270,25 157,74

Třída  6 - Kapiíálové  výdaje 4220 2 122  000,OO 4 799 782,00 4 799 632,78 100,OO

Výdaje  celkem 4240 15  168  8C)0,00 17  444  293,00 24 744 903,03 141,85

Konsolidace  výdajů 4250 O,OO O,OO 7 418  000,OO O,OO

v íom položky:  5321-  NeinvesíiČrí  transfery  obďm 4260 10 000,OO 4 800,00 4 800,00 100,OO

5323  - Neinvesíičm  ííansfery  kíajům 4270 O,OO O,OC) O,OO O,OO

532B - Ostaínl  neinvesíiční  íransfery  veřejným  íozpočíům  územm  úíovně 4280 48 000,OO 150  850,00 150  840,65 gg,gg

5342  - Převody  FKSP  a sociálmmu  fondu  obď  a kíaj:i '4281 O,OO O,OO O,OO O,OO

5344  - Převody  vlasírím  rezervrím  fondům  územnich  íozpoČíů *«zgo O,OO O,OO O,OO O,OO

5345  - Převody  vlasímm  íozpoČtovým  úČíům "4300 O,OO O,OO 6 600 000,OO O,OO

5347 - Neinvesíični  převody  mezi  síaí.městy(Prahou)a  lejich  měsí.obvody
nebo  Čásími-výdaje

* 4305 O,OO O,OO O,OO O,OO

5348  - Převody  do vlasíní  pokladny "4306 O,OO O,OO 818 000,OO O,OO

5349  - Ostaírí  převody  vlasirím  fondům *4310 O,OO O,OO O,OO O,OO

5366  - Výdaje  z íinanČního  vypořádám  minulých  let mezi  krajem  a obcemi 4321 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finančrího  vypořádám  minulých  let mezi  obcemi 4322 O,OO O,OO O,OO O,OO

5641  - NeinvesíiČni  pQjčené  píosíředky  obďm 4330 O,OO O,OO O,OO O,OO

5642  - Neinvesíičm  půjČené  píosíředky  kíajům 4340 O,OO O,OO O,OO O,OO

5649  - Ostaínl  neinvesíični  půjČené  prosíředky  veřejným  rozpoČíům  územní
úrovně

4350 O,OO 585 320,00 585 319,35 100,OO

6341  - Invesíiční  íransíery  obcim 4360 O,OO O,OO O,OO O,OO

6342  - Invesíiční  ííansfery  kíajům 4370 O,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Osíaírí  invesIiČní  Translery  veřeiným  rozpoČíům  územní  úrovně 4380 O,OO 61 500,00 61 48g,00 gg,98

6363  - Invesíični  převody  mezi  staíuíárnimi  městy  (hl. m. Píahou) "4381 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - InvesíiČní  půjčené  prosíředky  obďm 4400 O,OO O,OO O,OO O,OO

6442  - InvestiČm  půjČené  píosíředky  kíajům 4410 O,OO O,OO O,OO O,OO

644(1 - Ostaírí  investiČní  půjČené  píosíředky  veřejným  rozpoČíům  územrí
úrovně

4420 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026 - Transfery  poskytnuté  obď  obci v jiném  okíesu  íéhož  kíaje 4421 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027 - Půjčené  píosíředky  poskytnuíé  obci  obci  v jiném  okresu  íéhož  kíaje 4422 O,OO O,OO O,OO O,OO

Strana  7/14



Název
ČíSIO
řádku

Schválený  rozpoČeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počátku

íoku
Plněni  v

o/b

Text í 41 42 43

ZJ 035 - Tíansíery  poskytnuíé  obcí  nebo  krajem  na územi  jiného  kíaje 4423 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 036 - PůjČené  píosíředky  poskytnuíé  obď  nebo  kíajem  na úzen'í  jiného
kíaje

4424 O,OO O,OO O,OO O,OO

Výdaje  celkem  po konsolidaci 4430 15  168  800,00 17  444  293,00 17  326  %3,03 99,33

Saldo příjmŮ a výdaiŮ po konsolidaci 4440 1251  000,OO -492  B05,00 -340  163,53 sg,oa

Třída  8 - Financovárí 4450 -1 251 000,OO 492 805,00 340 163,53 sg,oa

Konsolidace  financování 4460 O,OO O,OO O,OO O,OO

Financovám  celkem  po konsolidaci 4470 -1 251 000,O0 492  805,00 340  163,53 69,03

konsolidaČní  položky

Sííana  8 / 14



VI. Stavy  a změny  stavů  na  bankovních  účtech  a v pokladně

Název
ČíSIO
řádku

Počáíeční  stav  k 1.L
Stav  ke konci

vykazovaného  obdobi
Změna  síavu

Text r 61 62 63

Základní  běžný  účeí  ÚSC 6010 15  534  006,06 15  434 305,07 (/  OC1700,99

Běžné  účty  íondů  ÚSC 6020 O,OO O,OO O,OO

Běžné  úČty celkem 6030 15  534 006,06 15  434  305,07 gg zoo,gg

Pokladna 6040 114  005,00 83 584,00 30 421,00

Sííana  9/14



VII,  Vybrané  záznamové  jednotky

Název
ČíSIO
řádku

Schválený  íozpočeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plněm  v

oÁ

Text ť 71 72 73

ZJ 024 - Transfery  přijaíé  obcí  od obce  v jiném  okresu  íéhož  kíaje 7090 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky'
2226  - Přijmy  z íinančnlho  vypořádánl  minulých  leí mezi  obcemi

zog:i O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - Neinvesíičm  pQjaté ííansfery  od obď 7100 O,OO O,OO O,OO O,OO

412g  - Osíaínl  neinvesíiČni  přijaíé  íransfery  od rozpočíů  územrí  úrovně 7110 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - InvesíiČm  přijaté  ííansfery  od obcl 7120 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Ostaffii  invesíičrí  přijaté  transfery  od íozpoČtů  územní  úíovně 7130 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 025 - Splátky  půjčených  prosíředků  přjatých  obcí  od obce  v jiném  okíesu
íéhož  kraje

7140 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
2441  - Spláíky  půjčených  prosíředků  od obď

7150 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Osíaím  splátky  půjČených  píosíředků  od veřejných  íozpoČíů  územní
úíovně

7160 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026 - Transfery  poskytnuté  obcí  obci  v jiném  okresu  téhož  kíaje 7170 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky
5321  - Nemvesíični  ííansfery  obcim

7180 O,OO O,OO O,OO O,OO

53:X1 - Ostaírí  neinvestiční  íransfery  veřejným  íozpoČíům  územm  úrovně 7190 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finančního  vypořádání  minulých  leí mezi  obcemi ng;_ O,OO O,OO 0,OO O,OO

6341  - InvesíiČnl  ííansfery  obďm 7200 O,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Ostaínl  investiČni  íransíery  veřejným  rozpočíům  územní  úíovně 7210 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027 - Půjčené  prosíředky  poskytnuíé  obcí  obci  v jiném  okíesu  íéhož  kíaje 7220 O,OO CI,OO O,OO O,OO

v íom položky:
5641  - Neinvesíični  půjčené  píostředky  obclm

7230 O,OO O,OO O,OO O,OO

564C1 - Osíaínl  nemvesíičm  půjčené  píosíředky  veřejným  íozpočíům  územm
úrovně

7240 O,OO 0,00 O,OO O,OO

6441  - Invesíičm  půjČené  prosíředky  obďm 7250 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Osíaím  invesíiČm  půjČené  píosíředky  veřejným  íozpoČíům  územni
úíovně

7260 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028 - Transfery  pnjaté  obcí  nebo  krajem  z území  jiného  kíaje 7290 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
2223  - Příjmy  z finanČniho  vypořádám  minulých  leí mezi krajem  a obcemi

7291 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Příjmy  z finančního  vypořádám  minulých  leí mezi  obcemi 7292 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - Neinvesíičm  pfijaíé  transfery  od obci 7300 O,OO O,OO O,OO O,OO

4122  - NeinvesíiČm  pfijaté  transfery  od krajů 7:n0 O,OO O,OO O,OO O,OO

4129  - Osíaím  neinvesíičm  přijaté  íransíery  od íozpoČiů  územni  úíovně 7320 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - Invesíičm  přijaté  íransfery  od obcí 7330 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - Invesíičrí  přijaté  ííansfery  od krajů 7340 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Ostaírí  investiční  přijaté  transfery  od íozpočtŮ  územnl  úíovně 7350 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 029 - Splátky  půjčených  prosiředků  příjaíé  obcí  nebo  krajem  z územl
jiného  kíaje

7360 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
2441  - Spláiky  půjčených  píosíředků  od obcí

7370 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Spláíky  půjČených  prosíředků  od kíajů 7380 O,OO O,OO O,OO O,OO

244C1 - Osíaím  spláiky  půjčených  prostředků  od veřejných  íozpočíů  územm
úrovně

7390 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 035 - Transfery  poskytnuté  obcí  nebo  krajem  na území  jiného  kraje 7400 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
5321  - Neinvesíični  transíery  obďm

7410 O,OO O,OO O,OO O,OO

5323  - NeinvesíiČní  transíery  kíají:ím 7420 O,OO O,OO O,OO O,OO

5320  - Ostaíni  nemvesíiČní  ííansfery  veřelným  rozpoČíům  územnl  úíovně 7430 O,OO O,OO O,OO O,OO

5366  - Výdaje  z íinančrího  vypořádám  minulých  let mezi kíajem  a obcemi 7431 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z íinančního  vypořádám  minulých  let mezi obcemi 7432 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesíičm  íransíery  obďm 7440 O,OO O,OO O,OO O,OO

6342  - Invesíičm  ííansfery  krajům 7450 O,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Ostaínl  invesíiční  ííansíery  veřelným  íozpočtům  územni  úíovně 7460 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 036 - Půjčené  prosíředky  poskyFnuté  obcí  nebo  kíajem  na území  jiného
kraje

7470 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
5641  - NeinvestiČni  půjČené  píosíředky  obcim

7480 O,OO O,OO O,OO O,OO

5642  - NeinvesíiČm  půjČené  píosíředky  kíajům -iago O,OO O,OO O,OO O,OO

564C1 - Osíaírí  neinvesíičm  půjČené  píosíředky  veřejným  íozpoČíům  územm
úrovně

7500 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - InvesíiČm  pŮjČené prosíředky  obcím 7510 O,OO O,OO O,OO O,OO

6442  - InvesíiČm  půjčené  prosíředky  krajům 7520 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Ostaíní  investiČm  půjČené  píosíředky  veřejným  íozpočíům  územm
úíovně

7530 O,OO O,OO O,OO O,OO

Sííana  10  / 14



IX.  Příjaté  transfeiy  a půjčené  peněžní  prostředky  ze  státního  rozpočtu  a státních  fondů  a související  výdaje

I
Účelový  znak

Položka
na síraně  příjmů,

nebo  položka
zvýšení  financovám

Výsledek
od poČáíku  roku

Paíagíaí
na straně

výdajů

Položka
na s[raně

%dajů

Výsledek
od poČáíku  íoku

Rozdíl  píijmů
(íinancovánQ

a výdalu
za účelový  znak

a b ga c d 94 gs = ga - 94

13013 4116 224 000,OO

13013 3745 5011 167  160,00

13013 3745 5031 41 790,00

13013 3745 5032 15  050,00

13013  0perační  program  Zaměstnanost 224  000,OO 224  000,OO O,OO

13101 4116 gs ooo,oo

13101 3745 5Cn1 71 640,00

131Cn 3745 5031 17  910,00

13101 3745 5032 6 450,00

13101  Aktivní  politika  zaměstnanosti  pro  okresní  ú řady  a obce 96 000,OO gs ooo,oo O,OO

14004 4116 225 3")8,00

14004 5512 5137 31 200,00

14004 5512 5130 49 905,82

14004 5512 5156 13  736,25

14004 5512 5167 8 558,00

14004 5512 sisg 113  965,95

14004 5512 S171 8 031,98

14004  Neinv.transfery  krajům  dle  g27 z.č.13311985  Sb.lo  požár.ochr 225 398,00 225 398,00 O,OO

15091 4116 40 095,00

15091 3745 5011 13 792,50

isogi 3745 5156 6 707,50

15091 3745 5169 íg  sgs,oo

15091  Program  péče  o krajinu 40 ogs,oo 40 095,00 O,OO

zgo;is 4116 40 000,OO

zgo;_s 1032 5169 40 000,OO

29026  Akreditovaná  poradenská  Činnost  v lesním  iospodářství 40 000,OO 40 000,OO (},OO

33092 4116 604 786,00

33092 3113 5336 604 786,00

33092  0P  JAK  - P2 neinvestice 604 786,00 604 786,(X) O,OO

98008 4111 38 600,00

98008 6118 5021 14  400,00

98008 6118 5154 882,00

g800B 6118 5155 1 188,00

98008 6118 5175 2 580,00

98008 6402 5364 9 400,00

98008  Llčelové  dotace  na  výdaje  spojené  s volbou  prezidenta  čR 38 600,00 28 450,00 10  150,00

98187 I 6402 i 5364 28 958,00

98187  úč.dot.na  výd.spoj.se  spol.volbami  do Parlamentu  ČR a zastup O,OO 28 958,00 -28 958,(X1

Stíana  11/14



X.a  Příjmy  a přijaté  íůjčené  peněžní  prostředky  související  s riimořádnýrni  událostmí  regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událosí Paíagíaf

Položka
nebo položka

zvýšem
íinancování

Násííoj Píosíoíová  lednoíka
Výsledek  od
počátku roku

a 5 c d e 03

X.b  Výdaje  související  s mimořádnými  uc!álostmi  regíonálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událost Paíagíaf

Položka
nebo položka

zvýšerí
íinancování

Násííoj Píosíoíová  jednoíka
Výsledek  od
počátku roku

a b c d e 03

Sírana 12/  14



XI.  Pří]rny  ze  zahraničních  zdrojů  a související  příjmy  v čle'nění  podle  jednitlivých  nástrojŮ  a prostorových  jednotek

Paragíaf Položka Text Násííoj
Píostoíová
jednoíka

Schválený  íozpoČet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

íoku
Plněni  v

o/b

a b c d 1 2 3

4116 Ostatni  neinvesíiČní  přijaíé  ííansíery  ze stáírího 104 1 O,OO ag sao,oo 39 468,80 9g,85

4116 Ostaíní  neinvestiČm  přijaíé  ííansfery  ze stáíního 143 1 O,OO 140  703,00 140  703,47 100,OO

XXXX XXXX XXXX I O,OO 180  233,00 180  172,27 99,97

4116 Osíaím  neinvesíiČní  přijaté  transfery  ze síáírího 104 5 O,OO 184  670,00 184  531,20 gg,g:_

4116 Osíaíní  neinvestiČní  příjaíé  tíansfery  ze stáíního 143 5 O,OO 464  083,00 464  082,53 IOO,OO

XXXX XXXX XXXX 5 O,OO 648 753,00 648  613,73 99,98

Celkem O,OO 828 986,00 828 786,00 99,98

Stíana  13  / 14



XII.  Výďaje  spolufinancované  ze  zahraničních  zdrojů  a související  výdaje  v Členění  podle  jednotlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek

Paíagíaí Položka Text Násííoj
Píosíorová
jednoíka

Schválený  rozpoČeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počáíku

íoku
Plněrí  v

o/o

a b c d 1 2 3

3745 5011 Platy  zaměsínanců  v píacovmm  poměíu  vyjma 104 1 O,OO 42 275,00 ;_g 453,90 60,67

3745 5031 Povinné  pojistné  na sociální  zabezpečerí  a 104 1 O,OO 7 360,00 7 364,00 100,05

3745 5032 Povinné pojistné na veYe%né zdíavoírí pojišíěm 104 1 O,OO 2 650,00 2 651,64 100,06

3113 5336 NeinvesíiČm  ííansíery  zflzeným  přlspěvkovým 143 1 O,OO 140  703,00 140  703,47 100,OO

XXXX XXXX Prostředky  CZ XXXX 1 O,OO 192  988,00 180  173,01 93,36

3745 5Cn1 Platy  zaměsínanců  v píacovnlm  poměíu  vyjma 104 5 O,OO 137  700,00 137  706,10 100,OO

3745 5031 Povinné  pojisíné  na sociálm  zabezpečenl  a 104 5 O,OO 34 420,00 34 426,00 100,02

3745 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdíavoím  pojištěm 104 5 O,OO 12  400,00 12  398,36 gg,gg

3113 5336 Neinvesíiční  ííansfery  zřízeným  přlspěvkovým 143 5 O,OO 464  083,00 464  082,53 100,OO

XXXX XXXX Prostředky  EU )OOO« 5 O,OO 648 603,00 648 612,99 100,OO

Celkem O,OO ui  sgi,oo 828 786,00 98,48

Odesláno  dne Razítko  : Podpis  vedouďho  účetní  jednotky

2 5. o"i. '-nxh

Došlo  dne  :

OdpovídajícÍ  za  údaje

o rozpoČtu:

o skutečnosti

íel.:

tel.:

Sííana  14  / 14


